РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ И ЦЕНАМ
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 41-ОД

г.Петропавловск-Камчатский 13 апреля 2017 года

О внесении изменения в приложение к приказу
Региональной службы по тарифам и ценам
Камчатского края от 23.11.2016 № 305-ОД «Об
утверждении административного регламента
предоставления Региональной службой по
тарифам и ценам Камчатского края
государственной услуги по утверждению
производственных программ (внесению
изменений в производственные программы) в
области обращения с твердыми коммунальными
отходами»

В соответствии с постановлениями Правительства Камчатского края от
05.08.2011 № 321-П «Об утверждении порядка разработки и утверждения
административных регламентов исполнения государственных функций и
административных регламентов предоставления государственных услуг
исполнительными органами государственной власти Камчатского края», от
19.12.2008 № 424-П «Об утверждении Положения о Региональной службе по
тарифам и ценам Камчатского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в часть 2.17 раздела 2 приложения к приказу Региональной
службы по тарифам и ценам Камчатского края от 23.11.2016 № 305-ОД «Об
утверждении административного регламента предоставления Региональной
службой по тарифам и ценам Камчатского края государственной услуги по
утверждению производственных программ (внесению изменений в
производственные программы) в области обращения с твердыми
коммунальными отходами» изменение, заменив слова «Инвалидам, имеющим
стойкие расстройства функции зрения, обеспечивается сопровождение и
оказание им помощи в здании и на территории, на которых расположена
Служба.» словами «Инвалидам, имеющим стойкие расстройства функции
зрения и самостоятельного передвижения, обеспечивается сопровождение и
оказание им помощи в здании и на территории, на которых расположена
Служба.».

2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после его
официального опубликования.

И.о. руководителя Региональной
по тарифам и ценам Камчатской И.В. Лагуткина